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Основни правила 1, и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
забелешка 1а на Глава 29, наименувание на тарифен број 2940  и тар. 
подброј 2940 00 00 00  и Коментар на ХС за тар. број 2940.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е засладувач наменет за за индустриско производство на 
прехрамбени производи. Производот е со многу ситна гранулација, има 
бела боја и нема мирис. Производот е засладувач со намалени калории и е 
погоден за дијабетичари. Овој засладувач спаѓа во групата полиоли 
добиени од хидрогенизација на шеќери од шеќерна трска или репка, и 
обезбедува намалена сладост, а воедно обезбедува потреби за хранливи 
функционални карактеристики. Пред се е наменет за кондиторски 
производи, најмногу за бонбони со ниски шеќери и без додадени шеќери, 
посебно наменети за дијабетичари и здрава храна. Производот има 
енергетска вредност од 2,4 kcal/g наспроти енергетската вредност од 4 
kcal/g на стандардните шеќери. Производот не е кариоген и не придонесува 
за оштетување на забите. Минимум 98% од производот е изомалт а во 
неговиот состав има мал процент на следниве состојки: Mannitol max 0,5%, 
Sorbitol max 0,5% и редуцирани шеќери 0,3%. Пакуван е во хартиени вреќи 
од 25 кг.
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